

HEMLIG  
 -ent. Kap §  
 sekretesslagen (1980:100)  
 131938-04-13  
 J. Jul. 1988-01

Intervjuad: Per Arnström, polisassistent, Stockholm  
Tidpunkt: 1986-09-22 kl. 15.00 - 15.35  
Plats: JO-exp.  
Närvarande: Gunnel Lindberg och Tore Samuelsson  
Anteckningar: Tore Samuelsson

-----  
 Tidpunkt                      Händelse/åtgärd                      Anm  
 -----

23.30

Arnström, som är hundförare, körde ensam-patrull i radiobil natten till den 1 mars 1986. Stoppade en bil på Oxenstiernsgatan för kontr. I anslutning till kontrollen hörde han på radion att någon hade blivit skjuten på Tunnelgatan och att en piket och några radiobilar anmälde sig eller var på väg till Tunnelgatan. Då han själv omedelbart därefter tog kontakt med LC för kontroll av nämnd bil blev han beordrad att åka till Tunnelgatan. Han avbröt då kontrollen.

Då han kom fram till Sveavägen-Tunnelgatan såg han att det fanns en blodpöl på gångbanan och att det fanns en avspärrning runt den. Han sammanträffade med Dahlsgaard, som omtalade att ett flertal personer, bl.a. polismän, hade rört sig på och omkring brottsplatsen. Arnström bedömde det då som meningslöst att försöka sig på spårning med hunden, vilken bedömning delades av Dahlsgaard. Under tiden som han samtalande med Dahlsgaard meddelade LC ett signalement på gm.

Innan han lämnade brottsplatsen såg han att Söderström satt i en bil och talade med en person.

I det skedet fick han höra att det var OP som hade blivit skjuten.

LC frijade rousen efter bilen för ett Lillblås med en klubb på Oxenstiernsgatan, varvid A sammanträffade sig.

Efter det att uppdraget var avslutat, beordrades han till Sabbatsberg. Där sammanträffade han med en patrull som skötte

skap 18  
 sekretesslagen

skap 18  
 sekretesslagen

skap 18  
 sekretesslagen

viss bevakning. Han avlöste dessa polismän. Bevakningsuppgiften innebar att han skulle rondera kring sjukhusområdet. Den formen av bevakning pågick fram till kl. 0400.

04.00-07.00      Bevakning utanför entrén till sjukhuset.

---

Anmärkningar

Enligt Arnströms uppfattning arbetade patrullerna i stor utsträckning på egna initiativ.

Kunde inte erinra sig att det skulle ha förekommit någon från LC ledd systematisk eftersökning.

)      Inte något minne av att något larm eller allanrop beträffande mordet gick ut på radion.